FÊNIX INSTITUTO LTDA

XAXIM – SC

E-MAIL: fenixinstituto2022@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

OBJETIVAS

A empresa Fênix Instituto Ltda, torna público o EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS,

relativas ao Concurso Público nº 01/2024, para provimento de vagas do

quadro permanente de pessoal do Município de São Bernardino – SC,

conforme cronograma abaixo:

DATA DA PROVA: 20-10-2024

EVENTO HORÁRIO

Abertura dos portões de acesso aos locais de prova. 8h20min

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de
candidatos, sob qualquer alegação, a partir deste horário.

8h50min

Leitura de normas do concurso, abertura dos envelopes e
distribuição e na sequência início das provas.

8h50min

Início da resolução da prova. 9h00min

Final do prazo mínimo para entrega da prova e/ou retirar-se do

local de prova.

9h45min

Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e cartão
resposta.

12h00min

LOCAL DE PROVA: As provas objetivas serão realizadas no seguinte local:

Colégio Estadual Escola de Educação Básica São Bernardino – Rua

São Gregório, nº 925 – centro – São Bernardino – SC – CEP: 89.982-

000.

O(a) candidato(a) deverá comparecer ao local acima descrito com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos. Levar consigo somente

caneta esferográfica transparente na escrita azul ou preta, bem como

documento de identificação com foto, indispensável para acesso ao(s)

local(is) de prova.

São Bernardino – SC, 17 de outubro de 2024.

Fênix Instituto Ltda

FÊNIX INSTITUTO LTDA

XAXIM – SC

E-MAIL: fenixinstituto2022@gmail.com

L O C A L    D A    P R O V A